
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Alžběta Lengálová 
 
Název práce: Detekce proteinu Hsp70 v rostlinách vystavených různým stresovým 
faktorům 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : Alžběta Lengálová se v rámci své bakalářské práce 

seznámila s celou řadou metod od práce s infekčním rostlinným materiálem po elektroforetické 
a imunochemické metody. Ve fázi zpřesňování práce si rovněž osvojila metody stanovení 
aktivit různých enzymů. Alžběta Lengálová se vždy výborně teoreticky připravovala, zajímala 
se o zahraniční publikace a při zpracování výsledků využila grafický program, se kterým se 
naučila samostatně pracovat. Proto předkládanou práci plně doporučuji k obhajobě. 

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 3. 6. 2014 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Veronika Hýsková, Ph.D. 


